Mpuukux Cepren Hukonaesny

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27/18-21

28/18-21

29/18-21

30/19-21

31/18-21

10p. NINLO
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO Mvpuukmx
Cepren
Hunkonaesuy

YO M'mpuukmx
Cepren
Hunkonaesuny

YO Mvpnukmx
Cepren
Hunkonaesuny

YO Mprukmx
Cepren
Hukonaesny

YO Mvpnukmx
Cepren
Hnkonaesuny

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

19.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

03.08.2021

04.08.2021

CBepeHusn

Mpuukmx Cepren Hukonaesuny

001613

28.11.2007

O6bEeKT oueHKH

3paHue (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

BcTpoeHHoe
rnomeLieHne
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

BcTpoeHHoe
nomMeuieHue
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3naHune (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

CoopyxeHus,
obopynoBaHue
(oueHka
HeABVXXUMOCTN,
oueHkKa
OBV>XXNMOI0
MMyLLIECTBA)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH



32/20-21

33/20-21

34/20-21

35/20-21

36/20-21

37/21-21

38/mMK152/21-
21

39/22-21

YO Mpuukux
Cepren
Hukonaesny

4Yro Mmpuuknx
Cepren
Hukonaesu4

Yo Mmpuruknx
Cepren
Hukonaesuny

YO Mpuukux
Cepren
Hukonaesny

YMO Mpuukux
Cepren
Hukonaesny

4Yro Mmpuruknx
Cepren
Hukonaesu4

YO Mpuukmx
Cepren
Hunkonaesuy

4Yro Mmpuruknx
Cepren
Hunkonaesuny

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

30.08.2021

06.09.2021

13.09.2021

17.09.2021

3paHve (oueHka
HeaBUXUMOCTH),
obopynoBaHune
(oueHka
OBUXNUMOIO
MMYLLIECTBA)

3paHve (oueHka
HeOBMXMNMOCTN),
obopynoBaHune
(oueHka
OBV>XXNMOr0
MMyLLIECTBA)

3paHue (oueHKa
HeABVXNUMOCTN),
obopypnoBaHue
(oueHkKa
OBVXXNMOr0
MMyLLecTBa)

3paHve (oueHka
HeaBUXMMOCTN),
obopynoBaHune
(oueHka
OBUXNUMOI0
MMYLLIECTBA)

CoopyxxeHue
(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

CoopyxeHune
(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

CoopyxeHue,
obopynoBaHue
(oueHka
HeABVXXUMOCTN,
OLleHKa
OBUXXUMOI0
MMYLLLECTBA)

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo
(oueHKa
OBV>XXNMOI0
MMyLLecTBa)

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



