Гирицких Сергей Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Гирицких Сергей Николаевич 001613 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						27/18-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	19.07.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная	
						28/18-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	20.07.2021	Встроенное помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
29/18-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	22.07.2021	Встроенное помещение (оценка недвижимости)	рыночная							
30/19-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	03.08.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная							
31/18-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	04.08.2021	Сооружения, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная							

32/20-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	23.08.2021	Здание (оценка недвижимости), оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
33/20-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	24.08.2021	Здание (оценка недвижимости), оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
34/20-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	25.08.2021	Здание (оценка недвижимости), оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
35/20-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	26.08.2021	Здание (оценка недвижимости), оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
36/20-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	30.08.2021	Сооружение (оценка недвижимости)	рыночная
37/21-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	06.09.2021	Сооружение (оценка недвижимости)	рыночная
38/мк152/21- 21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	13.09.2021	Сооружение, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
39/22-21	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	17.09.2021	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная